
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2023-08-31 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2022-12-07, i. k. 2022-24940 
 

 
 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. KOVO 10 D. SPRENDIMO 

NR. TS-54 „DĖL PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS NEPASITURINTIEMS KAZLŲ 

RŪDOS SAVIVALDYBĖS GYVENTOJAMS TEIKIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-241 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 38 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 

gyventojams įstatymo 11 straipsnio 4 dalimi, Atskirų energijos ir kuro rūšių sąnaudų normatyvų 

būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti nustatymo bei taikymo metodika, patvirtinta Valstybės kainų 

ir energetikos kontrolės komisijos 2003 m. gruodžio 22 d. nutarimu Nr.03-116 „Dėl Atskirų energijos 

ir kuro rūšių sąnaudų normatyvų būstui šildyti ir karštam vandeniui ruošti nustatymo bei taikymo 

metodikos patvirtinimo“  Kazlų Rūdos savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
1. Neteko galios nuo 2023-08-31 

Punkto naikinimas: 

Nr. TS-170, 2023-08-28, paskelbta TAR 2023-08-30, i. k. 2023-17055 

 

2.  Papildyti 21¹ punktu: 

„211. Atskirais atvejais Kazlų Rūdos savivaldybės administracija, siekdama išvengti galimo 

piktnaudžiavimo, teikdama šildymo išlaidų ir išlaidų karštam vandeniui kompensacijas, naudojant 

kietąjį ar kitokį kurą, gali paprašyti pareiškėjų pateikti kuro įsigijimą patvirtinančius dokumentus. 

Nepateikus šių dokumentų, kompensuojamos išlaidos apskaičiuojamos naudojant Aprašo 21.1 

papunktyje nurodytą malkų kainą.“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kazlų Rūdos savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. TS-170, 2023-08-28, paskelbta TAR 2023-08-30, i. k. 2023-17055 
Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 10 d. sprendimo Nr. TS-54 „Dėl Piniginės socialinės paramos 
nepasiturintiems Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7199f651470811ee9de9e7e0fd363afc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=7199f651470811ee9de9e7e0fd363afc


 

 

 

 


